

Fondation de la Mosquée Flassan II de Casablanca

RESULTAT DEFINITIF DE L'APPEL D'OFFRES OUVERT SUR OFFRE DE PRIX N° 09/2021/DT

Maître d'ouvrage

: Fondation de la Mosquée Hassan II de Casablanca

Objet du marché

: Fourniture d'habillement professionnel pour les agents De la Fondation de la Mosquée Hassan II de Casablanca.

Indication du lot	Objet du lot	Date et heure d'ouverture des plis	Date d'achèvement des travaux de la commission	Concurrent retenu
Lot unique	-	Mardi 25 Mai 2021 à 10 heures	Vendredi 28 Mai 2021 à 10 heures	Appel d'offres infructueux

Fait à Casablanca, le Vendredi 28 Mai 2021

Le Président de la commission d'appel d'offres

P.le Conservateur de la Fondation de la Mosquée Hassan II de Casablanca et P.O Le Secrétaire Général

Signé: Abdelfattah MOBARRAA